证券代码：001203 证券简称：大中矿业 公告编号：2025-088

债券代码：127070 债券简称：大中转债

大中矿业股份有限公司

关于全资子公司取得周油坊铁矿扩产采矿许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大中矿业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司安徽金日晟矿业有

限责任公司（以下简称“金日晟矿业”）计划将周油坊铁矿的采选生产能力扩产

至 650 万吨/年。金日晟矿业近日取得安徽省自然资源厅颁发的生产规模为 650

万吨/年、期限为 30 年的《采矿许可证》。现将相关事项公告如下：

一、采矿许可证主要信息

1、证号：C1000002009112110043574

2、采矿权人：安徽金日晟矿业有限责任公司

3、地址：安徽省六安市霍邱县冯井镇周油坊村

4、矿山名称：安徽金日晟矿业有限责任公司周油坊铁矿

5、经济类型：有限责任公司

6、开采矿种：铁矿

7、开采方式：地下开采

8、生产规模：650万吨/年

9、矿区面积：3.8887平方公里

10、有效期限：自 2025年 6月 23日至 2055年 6月 23日

二、对公司的影响及风险提示

金日晟矿业周油坊铁矿之前采矿许可证的生产规模为 450 万吨/年，本次取

得生产规模为 650 万吨/年的采矿许可证，是公司铁矿扩产工作的重大进展。后

续，公司将快速推进周油坊铁矿 650 万吨/年采选扩产技改相关手续的批复，争

取新增产能尽快投产，实现铁精粉产量增长，提升整体盈利能力及市场竞争力。

矿产资源的开发和利用能否达到预期开采目标存在不确定性，且后续扩产

还需办理生产相关的证照手续，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《采矿许可证》

特此公告。

大中矿业股份有限公司

董事会

2025 年 7月 2日